[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023											№ 526-п
г.Нефтеюганск

О принятии имущества в собственность муниципального образования город Нефтеюганск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города Нефтеюганска                                от 26.04.2017 № 146-VI, на основании акта приемки законченного строительством объекта от 28.06.2022 № 1, расшифровки затрат по объекту                       от 07.07.2022 № 03/1683, уведомления об отказе государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав от 18.04.2023 администрация города Нефтеюганска постановляет:
 	1.Департаменту муниципального имущества администрации города Нефтеюганска (Капмарь Е.В.):
1.1.Включить в реестр муниципального имущества города Нефтеюганска движимое имущество согласно приложению к постановлению.
2.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель главы города    					                  А.С.Бондаренко

2

2

Приложение
к постановлению
администрации города
от 26.04.2023 № 526-п

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Протяженность/площадь м/кв.м
	Стоимость,
(руб.)

	1.
	Кладбище в Юго-Западной  промзоне г.Нефтеюганск (4 очередь)
	ХМАО - Югра, г.Нефтеюганск,
Юго-Западная промзона
	70 700 кв.м
	268 793 977,00

	2.
	Ограждение
	ХМАО - Югра, г.Нефтеюганск,
Юго-Западная промзона
	763,23 м.
	8 230 381,00

	Итого:
	277 024 358,00

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg